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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 2 288,00 m2,

Koszalin, Nowe Bielice

Cena 320 000 zł

Prezentujemy nieruchomość gruntową w sypialni Koszalina - Nowych Bielicach !
Działka gruntu o powierzchni 2288 m2 usytuowana na rogu ulicy Piwonii z Azaliową, w niedalekiej odległości od miasta,
tam gdzie toczy się życie rodzinne. Prezentowane miejsce to idealny teren dla ceniących luksusowe życie i zarazem dla tych,
którzy żyją w harmonii z naturą.
Nieruchomość gruntowa z wydanym pozwoleniem na budowę pięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych
w zabudowie szeregowej wg projektu Dom w Klematisach 24 (s).
Działka o nieregularnym kształcie o wymiarach ok. 56 m x 62 m. Dojazd do działki drogą asfaltową.
Media : energia, gaz, woda, kanalizacja w drodze bezpośrednio przy granicy działki (działka 153/41).  Warunki
wykonania przyłączy do uzgodnienia z instytucjami branżowymi.
Klasa gruntu RIVB i RVI. Teren nie jest objęty MPZP. Dookoła zabudowa jednorodzinna.
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Oferta na wyłączność. 
Poszukujesz terenu pod zabudowę wymarzonego domu lub pod inwestycję ? Nie zwlekaj tylko umów się na prezentację!
Treść ogłoszenia ma charakter informacyjny i zalecamy jego osobistą weryfikację.
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Symbol 5001383 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 320 000, 00 PLN

Cena za m2 139, 86 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Nowe Bielice Ulica Nowe Bielice

Powierzchnia całkowita 2 288, 00 m² Rodzaj działki Działka

Forma własności działki (Nieznany)

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=320000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


